关于开展双流县2015年全县体育教师培训的通知
各学校（含民办）：
为了贯彻《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》文件精神，提升体育教师的专业素质和综合能力，促进教师专业化发展。强化体育课和课外锻炼，促进青少年身心健康、体魄强健，深入推进“体育、艺术2+1”工程，更好开展足球进校园工作，突出“一校一品一特色”的发展策略，深入实施素质教育，促进学校内涵发展，经研究，决定开展双流县2015年全县体育教师培训。现将有关事项通知如下：
一、培训人员

全县全体专、兼职体育教师（含民办）
二、培训时间
2015年6月4日-5日

三、培训地点

西航港小学
四、培训方式

本次培训将采取理论与实践相结合的模式：专题讲座、课堂教学案例展示、技能培训、交流互动。
五、培训课程安排
培训以“更新自我、超越自我”为理念，以“精专业、懂教学、通技能”为目标，帮助体育教师提高基础专业和教学技能，提高教育教学能力和技巧。

	时间
	具体安排
	内容
	主讲人
	主持人

	6月4日
	8：20-8：50
	报到

	9：00-9：30
	开班典礼
	县教育局领导

	9：30-12：00
	1、 专题讲座：

足球进校园的展望
2、现场答疑、交流互动
	邱永诚（省教科所艺体室主任）
	游海峰

凌远富

	14：00-17：00
	1、耐克足球教材讲座

2、足球课例研究

3、交流互动
	兰廷刚（国家级教练）
郑  涛（国家级教练）
	游海峰

凌远富

	6月5日
	9：00-12：00
	1、“足球体育进课堂”的教学操作模式与程序。

2、分组进行“足球进体育课堂”的实践操作

	陈沛林（温江区教研员）
江  华（青羊区教研员）
	游海峰

凌远富

	14:00-16:30
	1、 学习足球啦啦操
2、 分组练习
	何  洁（国家级教练）

鲁  敏（国家级教练）
	游海峰

凌远富

备注：（特别提醒：6月4日8：20-8：50报到，9：00开班典礼正式开始）
六、报名方式

请各学校于6月1日之前将参加培训的体育教师报名登记表（见附件）以电子邮件的方式报县研培中心体育研培员。中学联系人：游海峰，联系电话：13551094266；邮箱：630966714@qq.com。小学联系人：凌远富，联系电话：13281166790；邮箱：814939287@qq.com。
七、培训要求

1．此次培训纳入双流县教师继续教育规范性培训，各学校统筹安排好参培老师的工作，积极派老师参加。培训期间不得缺席、迟到和早退。同时，县研培中心将按县教育局要求精心组织，严格管理，全程考勤。
2．培训期间，所有教师作好笔记，积极参加训练。

3．参培教师在参加培训期间请着运动装。

4.往返途中注意交通安全。
附件：双流县2015年全县体育教师培训报名登记表
双流县教育研究与教师培训中心

2015年5月26日
附件：

双流县2015年全县体育教师培训报名登记表
学校：
	教师姓名
	性别
	年龄
	专项
	联系电话

1